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Nr 97.

Ankom till riksdagens kansli den 26 maj 1916 kl. 5 e. m.

Utlåtande, i anledning av väckt motion om anslag till bekostande 
av undersökning beträffande vissa malmfyndigheter å 
kronojord m. m.

I två särskilda inom första kammaren av herr Asplund väckta 
motioner, nr 105 och 106, vilka motioner blivit för förberedande be
handling hänvisade, nr 105 till lagutskottet och nr 106 till jordbruks
utskottet, har hemställts i den förra, att riksdagen ville allenast på följande 
villkor bifalla Kungl. Maj:ts proposition nr 146 angående sådan inskränk
ning i inmutningsrätten, att inmutning endast må äga rum för kronans 
räkning å viss kronojord inom Norrbottens, Västerbottens och Jämtlands 
län, nämligen A) att nämnda inskränkning för närvarande bestämmes att 
gälla intill den 15 juni 1917 i stället för av Kungl. Maj:t föreslagna 1 
oktober 1917; B) att för kronans räkning under innevarande år genom 
Sveriges geologiska undersökning eller på annat sätt utföres en under
sökning av å ifrågavarande kronojord belägna, ej utmålslagda men till sitt 
läge kända fyndigheter jämte malmletning å närliggande områden; samt i 
den senare, att riksdagen ville, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, 
nr 146, och under förutsättning, att i ovan först omnämnda motion 
föreslagna undersökning av riksdagen beslutas, för täckande av de kost
nader för densamma, som ej kunna bestridas av till Sveriges geologiska 
undersöknings fältarbeten redan beviljade medel, anslå ett belopp av 
högst tjugutusen kronor att utgå under innevarande år av tillgängliga 
medel.
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Under hänvisning till riksdagens redan fattade beslut, varigenom 
riksdagen på lagutskottets hemställan avslagit den av herr Asplund 
väckta motionen nr 105, hemställer utskottet

att förevarande av herr Asplund väckta motion 
nr 106 ej må till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 26 maj 1916.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: herrar greve Hamilton, Petersson, P. Alfred, Paulson, Fahlén, greve 
Wachtmeister, Åkerlund, Nilsson i Tånga, Öberg, Jonsson, friherre Her
melin, Pettersson, Olaus, Fagerlin, Tysk, Larsson, Olausson och Hage.


